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国際ロータリー第2660地区 2011～12年度予算

■地区運営資金
【収入の部】 増　　減 （単位：円）

【支出の部】 増　　減 （単位：円）

■ガバナー事務所経費
10／11　予　算 11／12　予　算 増　　減 （単位：円）

  1．家賃・光熱費
  2．給料・手当
  3．厚生費
  4．コンピューター関係費用
  5．DGGE交通会合費
  6．印刷費
  7．交通通信費
  8．文献費
  9．事務用品費
10．什器備品費
11．雑　費
12．予備費

4,500,000
16,250,000
2,300,000
1,300,000
900,000
1,400,000
1,500,000
100,000
600,000
200,000
500,000
300,000

29,850,000

4,400,000
16,530,000
2,300,000
1,300,000
900,000
1,400,000
1,500,000
50,000
600,000
150,000
500,000
300,000

29,930,000

－100,000
280,000

0
0
0
0
0

－50,000
0

－50,000
0
0

80,000

小　　　　 計

小　　　　 計

科　　　 　目

収 入 合 計

科　　　 　目

科　　　 　目

合　　　　 計

小　　　　 計

800,000
1,200,000
60,000

2,060,000

900,000
900,000
400,000
300,000
50,000
730,000
100,000
3,380,000

29,850,000
5,500,000
100,000
100,000

35,550,000
160,000

41,150,000
－3,525,000
7,197,588
3,672,588

800,000
1,200,000
60,000

2,060,000

1,500,000
900,000
600,000
200,000
30,000
730,000
100,000
4,060,000

29,930,000
5,300,000
100,000
100,000

35,430,000
120,000

41,670,000
－2,070,000
3,672,588
1,602,588

0
0
0
0

600,000
0

200,000
－100,000
－20,000

0
0

680,000

80,000
－200,000

0
0

－120,000
－40,000
520,000
1,455,000

－3,525,000
－2,070,000

10／11　予　算 11／12　予　算

35,625,000
2,000,000

0
37,625,000

37,000,000
2,000,000
600,000

39,600,000

1,375,000
0

600,000
1,975,000

10／11　予　算 11／12　予　算

Ａ．負 担 金
　1．ガバナー会
　2．ロータリー文庫
　3．平和奨学生支援協力金

Ｂ．会 議 費
　1．PETS・地区チーム合同セミナー
　2．合同地区委員会
　3．財団セミナー
　4．DGPGGE会議
　5．G補佐・地区幹事会
　6．GE国際協議会
　7．予 備 費

Ｃ．ガバナー関係費
　1．ガバナー事務所経費
　2．ガバナー月信費
　3．ガバナー補佐経費
　4．直前DG記念品

Ｄ．総予備費
　　　　支　 出　 合 　計
　　　　収 　支 　差　 額
　　　　前 年 度 繰 越 金
　　　　次 年 度 繰 越 金

　1．地区資金
　2．RI助成金
　3．雑収入
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■地区活動資金
（単位：円）

（単位：円）

【収入の部】 10／11　予　算 11／12　予　算 増　　減
1．地区資金
2．ポリオ広報活動協力金

28,125,000
0

28,125,000

25,900,000
5,550,000
31,450,000

－2,225,000
5,550,000
3,325,000

【支出の部】 10／11　予　算 11／12　予　算 増　　減

科　　　 　目

科　　　 　目

小　　　　 計

40,000
24,000

480,000
500,000

250,000

500,000

32,000
5,500,000
4,320,000
5,500,000
1,900,000

320,000

240,000
30,000
700,000
1,690,000
30,000

330,000
400,000
400,000
500,000
2,339,000
26,025,000

0
2,400,000
200,000

0
28,625,000
－500,000
13,803,410
13,303,410

30,000
20,000

480,000
6,210,000

250,000

450,000

32,000
5,500,000
4,700,000
5,650,000
2,000,000

320,000

300,000
30,000
650,000
2,700,000
45,000

350,000
200,000
400,000
500,000
2,000,000
32,817,000

0
2,400,000
200,000

0
35,417,000
－3,967,000
13,303,410
9,336,410

－10,000
－4,000

0
5,710,000

0

－50,000

0
0

380,000
150,000
100,000

0

60,000
0

－50,000
1,010,000
15,000

20,000
－200,000

0
0

－339,000
6,792,000

0
0
0
0

6,792,000
－3,467,000
－500,000

－3,967,000

Ａ．地区委員会活動費
　1．DG指名（委）
　2．意義ある業績賞（委）
　3．クラブ奉仕部門
　　①クラブ奉仕・拡大増強（委）
　　②広報（委）
　4．職業奉仕部門
　　職業奉仕（委）
　5．社会奉仕部門
　 　 社会奉仕（委）
　6．青少年奉仕部門
　　①新世代合同
　　②青少年活動（委）
　　③ローターアクト（委）
　　④青少年交換（委）
　　⑤インターアクト（委）
　7．国際奉仕部門
　　国際奉仕・WCS（委）
　8．ロータリー財団部門
　　①ロータリー財団（委）
　　②財団情報・増進（委）
　　③財団奨学金・学友（委）
　　④研究グループ交換（委）
　　⑤財団人道的補助金（委）
　9．米山奨学部門
　　米山奨学（委）
10．RI規定審議会派遣積立金
11．RI JYEC維持協力金
12．危機管理積立金
13．予備費

Ｂ．ＲＩ会長ＤＧ協調事業費
Ｃ．ＩＭ広報活動補助金
Ｄ．研修委員会
Ｅ．ロータリー研究会準備基金
　　　　支 出 合 計
　　　　収 支 差 額
　　　　前年度繰越金
　　　　次年度繰越金

収 入 合 計
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■特別会計
１．地区大会資金

10／11　予　算 11／12　予　算 増　　減 （単位：円）

２．米山奨学生活動費
10／11　予　算 11／12　予　算 増　　減

10／11　予　算 11／12　予　算 増　　減

10／11　予　算 11／12　予　算 増　　減

10／11　予　算 11／12　予　算 増　　減

10／11　予　算 11／12　予　算 増　　減

10／11　予　算 11／12　予　算 増　　減

10／11　予　算 11／12　予　算 増　　減

10／11　予　算 11／12　予　算 増　　減

（単位：円）

（単位：円）

３．世界社会奉仕基金
（単位：円）

（単位：円）

４．RI規定審議会派遣積立金
（単位：円）

５．ロータリー研究会準備基金
（単位：円）

６．危機管理積立金
（単位：円）

■地区基金
（単位：円）

科　　　 　目

次年度繰越金

科　　　 　目
（財）米山記念奨学会より
選考試験補助金
カウンセラー研修会補助金
レクリエーション登録料
米山奨学歓送迎会登録料
受取利息

前年度繰越金
地区資金
地区大会会計へ
地区大会会計から戻入

【収入の部】

【支出の部】

収 入 合 計

支 出 合 計
収 支 差 額
前年度繰越金
次年度繰越金

支 出 合 計
収 支 差 額
前年度繰越金
次年度繰越金

科　　　 　目
米山活動費
　　カウンセラー研修会
　　情報交換会
　　レクリエーション
　　選考会
　　歓送会
　　オリエンテーション
　　米山奨学会学友会支援
　　印刷、郵送
　　（財）米山記念奨学会へ返金

収　入　合　計

次年度繰越金

科　　　 　目
前年度繰越金
地区活動資金繰り入れ
実際派遣事業

次年度繰越金

科　　　 　目

【収入の部】

【支出の部】 科　　　 　目
プロジェクト資金
送金手数料

科　　　 　目
クラブ拠出金
受取利息

前年度繰越金
地区基金繰り入れ
研究会会計へ

次年度繰越金

科　　　 　目
前年度繰越金
受取利息
特別会計へ取崩し
利息を本会計へ繰り入れ

科　　　 　目
前年度繰越金
地区活動資金繰り入れ

次年度繰越金

2,700,000
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2,700,000
0
0
0

2,700,000
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2,700,000
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

1,620,584
－250,000
－250,000

－1,620,584
0

2,700,000
0
0
0
0
0

2,700,000

7,905,257
18,500,000
18,500,000

0
7,905,257

2,700,000
0
0
0
0
0

2,700,000

6,284,673
18,750,000
18,750,000
1,620,584
7,905,257

0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

2,144,659
2,144,659

0
0
0
0

2,144,659
2,144,659

0
0
0

654,400
400,000

0
1,054,400

1,000,000
5,000,000

0
6,000,000

0
500,000
500,000

1,054,400
200,000

0
1,254,400

6,000,000
0

6,000,000
0

400,000
－200,000

0
200,000

5,000,000
－5,000,000
6,000,000

－6,000,000

500,000
500,000
1,000,000

20,000,000
0

5,000,000
0

15,000,000

15,000,000
0
0
0

15,000,000

500,000
0

500,000

－5,000,000
0

－5,000,000
0
0
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